
 

 

 

 

Ankese 

  

Për:                  Drejtoria e Urbanizmit, Komuna Prishtinës  

  

Prej:                 Rexhep Troshupa, Zenel Troshupa, Fatimir Troshupa, 

Bujar Troshupa, Selim Berisha dhe Isuf Berisha  

  

Datë:               25.09.2018 

  

Ne, Rexhep Troshupa, Zenel Troshupa, Fatimir Troshupa dhe Bujar Troshupa, 

bashkepronarët e parcelës P-71914059-04605-0, Z.K. Prishtinë dhe Selim Berisha dhe 

Isuf Berisha bashkepronarët e parcelës P-71914059-04606-0 Z.K. Prishtinë, nuk 

pajtohemi me zgjidhjen të cilen e keni vendosur në Njoftim Publik në procedurën e 

lëndës 05nr 350/02-0212348/18 e datës 30.08.2018 të pronarëve Veton, Arton, Sylejman 

Topanica, Adem Berisha, Sabit Shabani dhe Ismit Shabani, pasi që mendojmë se edhe 

ne të lartëpërmendurit duhet të jemi pjesë e zgjidhjës dhe në këtë Njoftim nuk na keni 

paraqitur si pjesë e zgjidhjes. 

  

Sinqerisht, 

 


